

Bucak Kargı Sığla Ormanı



YENİ GÜN MEDYA - DERLEME HABER

BURDUR'DA SAKLI KALAN DOĞAL HAZİNE

Anadolu coğrafyasının özel yerlerinden biri olan Batı Akdeniz Bölgesi'ndeki Burdur ili sahip olduğu doğal güzellikleri ile de dikkat çekiyor. Burdur'un tabiat varlıkları, büyük bir potansiyel, turizm için de umutlu bir gelecek vaad ediyor.

İşte; Burdur'un belki de en güzel yerlerinden biri olan, aslında pek de bilinmeyen bir doğal güzelliği olan Bucak Kargı'daki Sığla Ormanları, Karacaören manzaralı eşsiz görüntüsüyle herkesi büyülüyor...

Burdur'un güzelliklerini tanıtmaya ideali taşıyan Vali Dr. Türker Öksüz, Burdur'daki Sığla Ormanı'nı sosyal medya ortamında kamuoyunun gündemine taşıdı.

Burdur Valisi Türker Öksüz, sosyal medya hesabı üzerinden Burdur'un en nadide doğal alanlarından biri olan Sığla Ormanı'nın muhteşem görüntülerini paylaştı ve bu özel bölge hakkında önemli bilgiler aktardı.

Vali Öksüz, Sığla Ormanı'nın yalnızca bilimsel ve eğitim amaçlı ziyaret edilebilen korunan bir alan olduğunu vurguladı.

Sığla Ormanı, biyolojik çeşitliliği ile dikkat çekiyor. Orman, içinde barındırdığı 54 familyaya ait 125 bitki türü ile bölgenin en değerli ekosistemlerinden biri olarak öne çıkıyor.

Kargı Köyü, Bucak'ta yer alan bu doğa harikası, nadir ve tehlikeye maruz kalan sığla ağacının en izole yayılış alanı olarak biliniyor. 8'DE



Vali Dr. Türker Öksüz

NAİL OLPAK BURDUR'U TANITTI



Türkiye'de ekonomi, iş dünyasının önde gelen isimlerinden biri olan hemşehrimiz Nail Olpak, Burdur tanıtımına katkı sağlayan bir etkinlik gerçekleştirdi.

Uzun yıllar MÜSİAD başkanlığı yapan, şimdi de Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) başkanlığı görevini sürdüren Gölhisar İbécik doğumlu Nail Olpak, DEİK'in

Nail Olpak'tan Farkındalık Hamlesi! Ekonomi Basınıyla Burdur'da Tarihi ve Doğal Keşif...

düzenlediği 'Basın Sohbetleri' etkinliğinin bu ay Burdur'da gerçekleşmesine öncülük etti.

DEİK Başkanı Nail Olpak, etkinliği memleketi Burdur'da yaparak kentlini tanı-

tımına katkı sağlamak istediklerini belirtti. Program kapsamında; Kibyra Antik Kenti, Lisinia Doğa Proje Alanı ve Salda Gölü gibi Burdur'un önemli turistik noktaları da ziyaret edildi. 8'DE



BUTSO Başkanı Yusuf Keyik

BUTSO - Uğur Derşhanesi iş birliği
2'DE

Tefenni ve Karamanlı arasında 'yayla sınır' anlaşmazlığı!
7'DE

Yeni Gün eğitim haberleri

Bağış paraları yine tartışma konusu!
6'DA

Burdur Belediyesi'nden;

eğitim desteği

1. sınıf öğrencilerine 'okul seti'
3'TE



Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



TÜRK DÜNYASI DİL DE BİRLEŞİRSE, FİLEN OLMA SA BİLE FİLDE BİRLEŞMELİ

Asrımız da bağlantısız bağımsız olarak varlıklarını sürdüren Türk Devletlerinin başında Türkiye Cumhuriyeti Devleti gelirken; Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan, de facto statüsüyle de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olmak üzere Türk Dünyası 7 devletten oluşurken; bu devletlerin 5'i Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği'nin (SSCB) dağılmasıyla birlikte bağımsız ülke haline gelmiş olan devletlerdir...

Ve 'Türk Dünyası' kavramı, Türk Cumhuriyetlerini de kapsayan ancak coğrafi ve demografik bakımdan çok daha geniş bir dünyaya tekabül eden bir kavramdır...

Ve daha yeniye gelene kadar bu ülkelerin insanlarından bahsedilirken 'Türk' kelimesi kullanılırken, bu insanlar için son birkaç yıldır da Türk kelimesi kullanılmaya başlandı.

Ancak, SSCB'nin dağılmasıyla birlikte üye sayıları 7 olmasına rağmen, bu devletlerin siyasal düzlemde teşkilatlanma, sayısal anlamda veya coğrafi alanda birleşmeleri-bütünleşmeleri olmamış-olamamıştı...

Ve bu dağınıklığın farkında veya fevkinde olan, siyasi ve güçlü bir topluluk oluşturamamanın yanında bir dil birliği de yapamamanın sıkıntısını çeken başta Türkiye Cumhuriyeti ve Hükümeti ile Azerbaycan ve Türkistan Devleti yöneticileri olmak üzere dünyanın neresinde yaşarsa yaşasın Türklerin sesleri,

nefesleri ve gönül kafesleri olabilmek için var güçleriyle çalışıyorlar ancak bunu bir türlü başaramıyorlardı.

Ama velâkin en son gelen bilgilere ve yapılan açıklamalara göre bu devletler, ortak bir alfabe oluşturulması yönünde çok önemli bir karar almışlar... Yani, Türk Dünyası Ortak Alfabe Komisyonu, toplam 34 harften oluşan 'Ortak bir Türk Alfabesi' üzerinde uzlaşarak âdetâ bir dil devriminin altına imza atmış!

Şöyle ki; Anadolu Ajansı'nın (AA) haberine ve merkezi Kazakistan'ın Başkenti Astana'da olan Türk Akademisi'nden yapılan açıklama da, Türk Akademisi ve Türk Dil Kurumu (TDK) işbirliği ile 9-11 Eylül 2024 tarihleri arasında, Azerbaycan'ın Başkenti Bakü'de Türk Dünyası Ortak Alfabe Komisyonu'nun 3. Olağan toplantısı yapılmış ve toplantı sonunda yapılan açıklamada Türk Dil Dünyası'ndan oluşan Türk Dünyası Ortak Alfabe Komisyonu üyelerinin katıldığı toplantının başarıyla tamamlanmışlığına işaret edilmiş ve açıklama da şu görüşlere yer verilmiş:

"Toplantının temel amacı, bu alanda edinilen bilgiler ve komisyonun 2 yıllık faaliyet deneyiminden yararlanarak Türk dilleri için ortak alfabe projesine ilişkin çalışmalarını sonuçlandırmaktı..." denmiş.

Toplantıda ilk olarak 1991 yılında bilim insanları tarafından önerilen Latın Tabanlı 'Ortak Türk Alfabesi Projesinin' kapsamlı bir şekilde gözden geçirildiğinin ve komisyonca bu Alfabe projesinde geliştirilmesi gereken hususlara ilişkin gerekli tespitlerin yapıldığının altını çizilen kararda, "Bu özverili çalışmanın sonunda 34 harften oluşan Ortak Türk Alfabesi üzerinde anlaşıldı. Önerilen Alfabedeki her harf, Türk dillerinde bulunan farklı fonemleri temsil etmektedir. Ve Ortak Türk Alfabesinin geliştirilmesi, Türk halkları arasında karşılıklı anlayış ve iş birliğini teşvik ederken, onların dil mirasını da korumaktadır... Ve Türk Akademisi ile Türk Dil Kurumu olarak bu süreçteki değerli katkılarından dolayı Türk devletlerinin hükümetlerine ve komisyon üyelerine teşekkür ediyoruz. İlgili tüm kurumlar, önerilen Ortak Türk Alfabesinin uygulamasını etkin bir şekilde destekleme davet edilmektedir..."

ALFABENİN "A" SI BİLE BENİ ÇOK HEYECANLANDIRDI HAYATA GEÇİRİLECEK OLMASI İSE GÖKLERE ÇIKARDI! İslâm Ülkelerinin ve Türk Dünyası'nın şu ana kadar kurulmuş

veya oluşturulmuş doğru dürüst, etkili ve yetkili bir siyasi, askeri ve ekonomik birlikleri olmadı-olamadı!

Ama, İslâm Ülkelerinin ve Türk Devletlerinin ya da Türk Dünyasının tepelerinde Demokles'in Kılıcı gibi bekleyen bir AB'leri, NATO'ları, CENTO'ları, BM'leri, GK'leri, AET'leri ve saireleri var...

Ve; bu birlikler kendilerini genelde Emperyalist-yayılmacı ABD'nin, kapitalist-materyalist Batı ülkelerinin-Batılıların, özelle de Siyonist-katliamcı İsrail'in çıkarlarını korumakla görevli birer kuruluş olarak gördüler ve kararlarını bu ülkelerin lehine olacak şekilde aldılar!

Yani bahsime konu paktlar, kurum veya kuruluşlar Müslüman ülkelerin, ister Müslüman olsun ister olmasın, Türklerin veya Türk Devletlerinin lehine ya da yararına olacak tek bir kararın altına imza atmadılar..!

Arada bir atılırsa bile aldıkları kararları uygulamaya koymadılar. Bunun çok iyi farkında veya bilincinde olan Türk Dünyası'nın yöneticileri 'ortak bir dinimiz var, öz dilimiz ve tek bir alfabemiz de olmalı...' şeklinde düşünmüşler, taşınmışlar ve iyi-güzel bir karar almışlar...

Bendeniz de 'bu Alfabenin Türk Devletlerinin coğrafi, fiziki, siyasi, ekonomi ve benzer konularda önemli bir birlik oluşturmalarına vesile olur inşaAllah' diyor; bu Alfabenin İslâm Dünyasına veya İslâm Âlemine de güzel bir örnek olmasını diliyor, herkese saygılar sunuyorum.'

ALLAH'A (c.c) VE RESULÜNE (sav) İTAAT EDİN. BİRBİRİNİZLE ÇEKİŞMEYİN! YOKSA KORKUYA KAPILIRSINIZ VE KUVVETİNİZ ELDEN GİDER... O HALDE ZORLUKLARA SABREDİN; ÇÜNKÜ ALLAH (c.c) SABREDENLERLE BERABERDİR: Enfal sûresi, 46. Âyet

ALLAH'IN YARDIMI CEMAATLE (TOPLULUKLA) BERABERDİR... Ve BİRLİKTE RAHMET, AYRILIKTA AZAP VARDIR! Hz. Muhammed (sav) BİR MUM DİĞERİNİ TUTUŞTURMAKLA, IŞIĞINDAN BİR ŞEY KAYBETMEZ... Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî BİR ELİN NESİ VAR, İKİ ELİN SESİ VAR... Türk Atasözü SACAYAĞININ AYAĞI ÜÇ OLUR, BİRBİRİNE GÜÇ OLUR BİRİ KIRILIRSA TAMAMI HİÇ OLUR!.. Ve YALNIZ OLAN RAHAT GÖRMEZ, YARDIMLAŞAN YORULMA BİLMEZ! Türkmen Atasözü



BUTSO Üyelerine Uğur Dershanelerinden Büyük İndirim Fırsatı

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik ve Burdur Uğur Kişisel Gelişim Kursu'nun Sahibi Yoldaş Çetin ve beraberindeki yönetici ve öğretmenlerin katılımıyla gerçekleşen imza töreninde kurumsal indirim devreye alındı.

"BURDUR EĞİTİM - ÖĞRETİMDE DE ÖNEMLİ BAŞARILARA İMZA ATMIŞTIR"

Eğitim ve öğretime önem verdiklerini her fırsatta dile getirdiğini söyleyen Başkan Yusuf Keyik yaptığı açıklamada; "Yönetim Kurulumuz ve Meclisimizle birlikte eğitim ve öğretime önem verdiğimizizi, bu konunun önceliklerimiz arasında olduğunu her fırsatta dile getiriyorum. Bugün de ilimizin güzide eğitim kurumlarından olan Uğur Kişisel Gelişim Kursu Burdur Müdürü Yoldaş Beyle bir araya gelerek, protokol imzaladık. Yaptığımız bu anlaşmada üyelerimizin çocuklarını,

dershanenin liste fiyatı üzerinden yüzde otuzluk indirimle Uğur Kişisel Gelişim Kurusuna kaydettirebilecekler.

Bu kolaylık nakit, kredi kartı tek çekim ve mevcuttaki kredi kartı taksit uygulamalarında geçerli olacak. Üyelerimize indirim sağlanması amacıyla yola çıkan Yoldaş Bey'e ilimizde sağladığı bu kolaylık için bilahare teşekkür ediyorum. Güçlü bir gelecek eğitim ve öğretimden geçmektedir.

Burdur tarım, hayvancılık ve doğal taş'ta olduğu kadar eğitim ve öğretimde de önemli başarılarla imza atmıştır. Bu vesile ile öğrencilerimize bir kez daha başarılar diliyorum. Devreye aldığımız bu indirimde emeği

geçen herkese de teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

"TÜM ÖĞRENCİLERİ BEKLİYORUZ"

Protokolden sonra açıklama yapan Burdur Uğur Kişisel Gelişim Kursu Yöneticisi Yoldaş Çetin de; "Dershane yönetimi olarak BUTSO'nun şehir içinde ve dışındaki çalışmalarını takip ediyorum. Eğitim, öğretim, sanayi, üretim ve ihracat gibi kentimizin önemli dinamiklerinde payı bulunan Ticaret ve Sanayi Odasıyla bugün bir anlaşma imzaladık. Sayın Başkanımız Yusuf Keyik'le devreye aldığımız protokole göre BUTSO üyelerinin çocuklarının tamamı için %30'luk bir indirim yaptık. Sayın Başkan Yusuf Keyik ve Burdur Tica- ret ve Sanayi Odamıza gös- terdikleri ilgiden dolayı şükranlarımızı sunuyorum. Bizler de ilimizdeki eğitim- öğretim başarısını taçlandırmak için BUTSO Üyelerinin çocuklarını ve ayrıca ilimizdeki tüm öğrencilerimizi Cumhuriyet Meydanındaki ofisimize bekliyoruz." çağrısında bulundu. (BUTSO Basın)



Hastane'ye yeni Doktor

Burdur Devlet Hastanesi, sağlık hizmetlerinde kaliteyi artırmak ve vatandaşlara daha kapsamlı hizmet sunmak amacıyla uzman kadrosunu genişletmeye devam ediyor. Bu



kapsamda, **Nöroloji Uzmanı Dr. Rifat Şahin** hastanede göreve başlayarak hasta kabulüne başladı.

Dr. Rifat Şahin, nöroloji alanındaki deneyimi ve uzmanlığıyla Burdur halkına hizmet verecek.

Baş ağrısı, epilepsi, Parkinson hastalığı, demans ve inme gibi nörolojik rahatsızlıkların tanı ve tedavisinde görev alacak olan Dr. Şahin, modern tıp teknolojilerini kullanarak hastalarına en iyi sağlık hizmetini sunmayı hedefliyor.

Burdur Devlet Hastanesi yetkilileri, Dr. Şahin'in görev ve başlamasıyla kadrolarının daha da güçlendiğini belirtti. "Alanında uzman hekimler ile kadromuzu güçlendirmeye devam ediyoruz. Nöroloji Uzmanı Dr. Rifat Şahin'in aramıza katılmasından büyük memnuniyet duyuyoruz. Kendisine yeni görevinde başarılar diler, ilimiz ve hastalarımız için hayırlı olmasını te-

■ HABER MERKEZİ

Yıl: 71

yeni gün

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

18 Eylül 2024 Çarşamba - Sayı: 21329

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)

Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryeniGUN.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL.

Abone: 1 Yıllık; 2000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Burdur Belediyesi'nden eğitim desteği



BURDUR'DA 1200 ÖĞRENCİYE KIRTASIYE SETİ DAĞITILDI

2024-2025 eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla birlikte Burdur Belediyesi tarafından Burdur merkezde bulunan okullarda birinci sınıfa başlayan öğrencilere 'okul seti' hediye edildi.

Defter, kalem, silgi, kalemtraş, boya, cetvel ve çanta gibi kırtasiye malzemelerin yer aldığı 1200 adet okul seti öğrencilere ulaştırıldı. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Sakarya İlkokulu'nda 1. sınıf öğrencileriyle buluşarak kırtasiye seti dağıtımını yaptı.

Kırtasiye seti dağıtımında hakkında açıklama yapan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, "Burdur Belediyesi olarak geleneksel hale getirdiğimiz, ilkokul 1. sınıfa başlayan çocuklarımıza kırtasiye seti desteğimizi sürdürüyoruz. Bugün sembolik olarak bir okulumuzda 1. sınıf öğrencilerimize kırtasiye setlerini ve okul çantalarını teslim ettik. Öğrencilerimize başarılar diliyoruz. Çocuklarımızın başarılı olması ve ilkemizin geleceği açısından değerli öğretmenlerimizin onlara vereceği katkıyı çok değerli buluyoruz.

Biz de karınca karınca eğitime desteğimizi sürdürmeye devam ediyoruz" diye konuştu. (belediye basın)

Günümüz modern belediyeçilik hizmetlerinde artık 'sosyal belediyeçilik' uygulamaları giderek yaygınlaşıyor... Belediyeler, temel rutin hizmetleri, görevleri altyapı, asfalt yol, park ve benzeri çalışmalarının yanı sıra halka dokunan sosyal çalışmalara son yıllarda büyük ağırlık veriyorlar.

Belediyelerin 'sosyal belediyeçilik projeleri'nde eğitim hizmetleri, eğitim destekleri ayrı bir önem taşıyor.

Burdur Belediyesi'nde son yıllarda giderek yelpazesine genişlettiği sosyal belediyeçilik hizmetler ağı'nda eğitim desteklerine devam ediyor. Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in de yakından takip ettiği eğitim destekleri kapsamında öğrencilere kırtasiye desteği sağlanıyor...

(YENİ GÜN YORUM)



BURDUR'DA SERVİS ÜCRETLERİNE ZAM GELDİ

'Yüksek enflasyon, hayat pahalılığı' ULAŞIM HİZMETLERİNİ olumsuz etkilemeye devam ediyor

Burdur'da Servis Ücretlerine Zam Geldi

Önceki gün gerçekleşen Burdur Belediye Meclisi, Eylül ayı olağanüstü toplantısında servis ücretlerine zam kararı alındı, yeni tarifeler açıklandı.

Burdur Belediye Meclisi Eylül ayı oturumu olağanüstü toplantısında gündemin birinci maddesinde "5393 sayılı belediye kanununun 23. maddesine istinaden belediye başkanı eczacı Ali Orkun Ercengiz'in servis araçları fiyat tarifesinin belirlendiği 04.09.2024 tarih ve 2024/150 sayılı meclis kararına itirazı üzerine, konunun meclisimizce yeniden görüşülmesi" hususu görüşüldü.

Meclisten oy birliği geçen gündem maddesiyle servis ücretleri şu şekilde oldu;

Burdur Servis Ücreti Öğrenci Tarifesi ;

Öğrenci Başı:
Aylık: 2.000,00 TL
Yıllık: 15.750,00 TL (9 Ay)

Rehber Personel (İlkokul, Ortaokul):
Aylık: 500,00 TL
Yıllık: 3.600,00 TL (9 Ay)

Etüt Ücreti:
Aylık: 400,00 TL
Yıllık: 3.600,00 TL (9 Ay)

MAKÜ Personel:
Aylık: 2.250,00 TL
Yıllık: 27.000,00 TL (12 Ay)

YENİ GÜN MEDYA

Bir zam da taksi ücretlerine...



Burdur'da ticari taksi fiyatlarına da zam yapıldı

Geçtiğimiz pazartesi günü toplanan Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in itirazı üzerine yeni tarifeyi belirledi.

Burdur Belediye Meclisi Eylül ayı olağanüstü toplantısında gündemin ikinci maddesinde "5393 sayılı belediye kanununun 23. maddesine istinaden belediye başkanı eczacı Ali Orkun Ercengiz'in ticari taksi fiyat tarifesinin belirlendiği 04.09.2024 tarih ve 2024/151 sayılı meclis kararına itirazı üzerine, konunun meclisimizce yeniden görüşülmesi" hususu görüşüldü.

Meclis'e katılan üyelerin oy birliği geçen gündem maddesiyle ticari taksi fiyat tarifesi şu şekilde oldu;

S.No	Tarifeler	Ücreti
1	İlk Açılış Ücreti	30,00 TL
2	Zaman Tarifesi (1 Saat Bekleme)	180,00 TL
3	Birim Zaman Ücreti (1 Dakika Bekleme)	3,00 TL
4	Mesafe Tarifesi (1 Km'ye kadar)	70,00 TL
5	Mesafe Tarifesi (1 Km'den sonra)	35,00 TL
6	Birim Mesafe Ücreti (1 Km'ye kadar)	7,00 TL
7	Birim Mesafe Ücreti (1 Km'den sonra)	3,50 TL
8	İndi - Bindi Ücreti	100,00 TL

“ Döğün, cenaze, mesirelik yerlere gidis - dönüşler ve Belediye Mücavir alanı dışındaki gidis - dönüşler pazariğe tabidir.

YENİ GÜN MEDYA

GİRDİ MALİYETLERİ;
ulaşım sektörünün önündeki
en büyük engel olmayı sürdürüyor...

Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de futbol büyük bir endüstri'ye dönüştü...

Kitleleri peşinden koşturan, popüler spor branşlarının en başında gelen futbol, Türkiye'de de büyük bir tutku!..

Türkiye Süper Lig'i, Avrupa'daki beş büyük lig'den sonra (İngiltere, İspanya, Almanya, Fransa ve İtalya) altıncı büyük lig olarak kabul ediliyor.

Türkiye'de Süper Lig'in marka değerini oluşturan unsurların en başında transferler, yabancı oyuncu transferleri geliyor.

Başta; Fenerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş ve Trabzonspor gibi dört büyükler olmak üzere, Süper Lig takımları transferleriyle de öne çıkıyor.

Geçtiğimiz günlerde sona eren Türkiye'deki futbol transfer sezonu, yine futbol heyecanına damga vurdu, renk kattı.

Anadolu Ajansı (AA) 'Dosya Haber' olarak hazırladığı peşi sıra paylaştığı 5 haber dizisinde bu yılki transfer sezonunu geniş bir şekilde ele aldı...

Süper Lig'de TRANSFER SEZONU

Süper Lig kulüpleri 158 transfer yaptı
Trendyol Süper Lig takımları, birinci transfer ve tescil dönemini hareketli geçirdi



TÜRKİYE'DE FUTBOL HEYECANI...

Anadolu Ajansının (AA) hazırladığı dosya haberinin İlk bölümünde Süper Lig takımlarının 2024-25 sezonu için birinci transfer ve tescil döneminde gerçekleştirdiği transferlerin sayıları ele alındı.

Ligde 24 Haziran'da başlayan ve 82 gün süren sezonun ilk transfer ve tescil döneminde 16 kulüp, 158 futbolcuyla sözleşme imzaladı.

Kulüpler, yurt içinden 57, yurt dışından 101 olmak üzere toplamda 158 futbolcuyu kadrolarına katarken tahtası kapalı Adana Demirspor, Bellona Kayserispor ile Samsunspor transfer yapamadı.

Trabzonspor, kadrosuna kattığı 13 oyuncuyu da yurt dışından getirirken Kasımpaşa da yaptığı 6 transferi başka ülkelerden gerçekleştirdi.

Ligde yurt dışından en az transfer yapan ekip Eyüpspor oldu. Ligin yeni ekibi, kadrosuna kattığı 10 futbolcunun 9'unu Türkiye'deki başka kulüplerden transfer ederken yalnızca 1 oyuncuyu yurt dışından getirdi.

En fazla transferi Gaziantep FK yaptı

Süper Lig takımları arasında transfer dönemini en hareketli geçiren ekip Gaziantep FK oldu.

Kırmızı-siyahlı takım, 17 futbolcuyla sözleşme imzaladı.

Gaziantep FK'nın ardından 16 oyuncu alan TÜMOSAN Konyaspor, en fazla transfer yapan ikinci ekip oldu. Trabzonspor, Bodrum FK ve Göztepe ise 13'er takviyeyle, bu iki takımı takip etti.

Kulüplerin transfer sayıları, Takımların aldığı futbolcu sayıları şöyle:

Gaziantep FK 17, Konyaspor 16, Bodrum FK 13, Göztepe 13, Trabzonspor 13, Antalyaspor 10, Çaykur Rizespor 10, Eyüpspor 10, Alanyaspor 8, Beşiktaş 8, Sivasspor 8, Fenerbahçe 7, Hatayspor 7, Başakşehir 6, Galatasaray 6, Kasımpaşa 6.

Transferler

Trendyol Süper Lig'de 1. transfer ve tescil döneminde takımların kadrosuna kattıkları futbolcular şu şekilde:

Gaziantep FK (17): Bruno Viana (Coritiba), Kenan Kodro (Ferencváros), Deian Sorescu (Rakow), Kacper Kozłowski (Brighton), Quentin Daubin (Caen), Enric Saborit (Maccabi Tel Aviv), Godfrey Bitok Stephen (Diosgyör), Sokratis Dioudis (Zagłębie Lubin), Cyril Mandouki (Paris FC), Christopher Lungoyi (Juventus Next Gen.), Badou Ndiaye (Pendikspor), David Okere (Cremonese), Oğün Özçiçek (Yeni Malatyaspor), Eren Erdoğan (Altay), Emre Taşdemir (Pendikspor), Ali Mevran Ablak (Osmaniyespor FK), Halil Dervişoğlu (Galatasaray-kiralık)

TÜMOSAN Konyaspor (16): Marko Jevtovic (Gaziantep FK), Danijel Alexic (RAMS Başakşehir), Nikola Boranijasevic (Zürih), Josip Calusic (FK TSC), Pedrinho (CSKA 1948), Riechedly Bazoer (AZ Alkmaar), Hamidou Keyta (Karabağ), Umut Nayir (Fenerbahçe), Melih İbrahimoğlu (Egnatia), Melih Bostan (Fenerbahçe), Rıdvan Dönmez (Somaspor), Yavuz Aygün (Alanyaspor), Ufuk Akyol (Antalyaspor), Tunahan Taşçı (Fortuna Sittard), Yusuf Erdoğan (Adana Demirspor), Blaz Kramer (Legia Varşova)

Trabzonspor (13): Muhammed Cham (Clermont), Pedro Malheiro (Boavista), Simon Banza (Braga), Arseni Batahov (Zorya Luhansk), Denis Draguş (Standard Liege), Stefan Savic (Atletico Madrid), Borna Barisic (Rangers), John Lundstram (Rangers), Anthony Nwakaeme (Al Fahya), Serdar Saatçı (Braga), Ozan Tufan (Hull City), Okay Yokuşlu (West Bromwich), Cihan Çanak (Standard Liege) Sipay Bodrum FK (13): Zdravko Dimitrov (Levski Sofya), Gabriel Obekpa (Mladost), Christophe Herelle (Metz), Fredy (Eyüpspor), Taulant Seferi (Vorskla Poltava), George Puşcaş (Cenova), Arlind Ajeti (CFR Cluj), Yusuf Sertkaya (Bursaspor), Seçkin Batuhan Fırınacı (Tuzlaspor), Murat Sipahioğlu (Hacettepe 1945), Enes Eğrücü (Altay), Gökhan Akkan (Çaykur Rizespor), Taylan Antalyalı (Galatasaray-kiralık)

Göztepe (13): Kuryu Matsuki (Southampton), Djalma Silva (AEL Limassol), Novatus Miroshi (Zulte-Waragem), Isaac Solet (Slavia Sofia), Malcom Bokele (Bordeaux), Mateusz Lis (Southampton), Victor Hugo (Flamengo), Juan (Southampton), Nazim Sangare (Fatih Karagümrük), Koray Günter (Hellas Verona), Ekrem Kılıçarslan (Keçiörengücü), Emircan Seçgin (İskenderunspor), David Datro Fofana (Chelsea)

Antalyaspor (10): Thalisson (CFR Cluj), Braian Samudio (Toluca), Moussa Djenebo (Standard Liege), Adolfo Gaich (CSKA Moskova), Andros Townsend (Luton), Kenan Piric (AEK Larnaca), Soner Dikmen (TÜMOSAN Konyaspor), Abdullah Yiğiter (Atakaş Hatayspor), Emrehan Uzunhan (Beşiktaş-kiralık), Abdurrahim Dursun (MKE Ankaragücü)

Çaykur Rizespor (10): Muhamed Buljubasic (Sarajevo), Ioannis Papanikolaou (Rakow), Ali Sowe (Rostov), Amir Hadziahmetovic (Beşiktaş-kiralık), Ivo Grbic (Sheffield United), Vaclav Jurecka (Slavia Prag), Emrehan Bulut (Beşiktaş), Efe Geçim (Kırklarelispor), Rachid Ghezal (Beşiktaş), Ayberk Karapo (Manisa FK-kiralık)

İkas Eyüpspor (10): Anastasios Chatzigiannis (MKE Ankaragücü), Mame Thiam (Pendikspor), Fredrik Midtsjo (Pendikspor), Leo Dubois (Galatasaray), Jonjo Shelvey (Çaykur Rizespor), Ruben Vezo (Olympiakos), Emre Akbaba (Adana Demirspor), Umut Meraş (Beşiktaş), Dorukhan Toköz (Adana Demirspor), Tayfur Bingöl (Beşiktaş-kiralık)

Beşiktaş (8):

Ciro Immobile (Lazio), Gabriel Paulista (Atletico Madrid), Rafa Silva (Benfica), Felix Uduokhai (Augsburg), Cher Ndour (PSG), Joao Mario (Benfica), Emirhan Topçu (Çaykur Rizespor), Can Keleş (Fatih Karagümrük)

Corendon Alanyaspor (8): Gaius Makouta (Boavista), Juan Christian (Vila Nova), Rony Lopes (Braga), Ui-jo Hwang (Nottingham), Serdar Dursun (Fenerbahçe), Bera Çeken (Sandhausen 19 Yaş Altı), Mert Bayram (Altınordu), Yusuf Kurt (Karaziyaret)

Net Global Sivasspor (8): Samuel Moutoussamy (Nantes), Uros Radakovic (MKE Ankaragücü), Keita

Balde (Spartak Moskova), Alex Pritchard (Birmingham), Jan Bieganski (Lechia Gdansk), Noah Sonko Sundberg (Ludogorets), Bekir Tukaç Böke (Denizlispor), Garry Rodrigues (MKE Ankaragücü)

Fenerbahçe (7): Youssef En-Nesyri (Sevilla), Allan Saint-Maximin (Al-Ahli), Sofyan Amrabat (Fiorentina), Filip Kostic (Juventus), Cenk Tosun (Beşiktaş), Oğuz Aydın (Alanyaspor), Levent Mercan (Fatih Karagümrük)

Atakaş Hatayspor (7): Francisco Calvo (Juarez), Jonathan Okoronkwo (Krasnodar), Funsho Bamgboye (Rapid Bükreş), Lamine Diack (Nantes), Bilal Boutobba (Clermont), Vincent Aboubakar (Beşiktaş), Berkay İrşad Göç (Kabadüz Belediyespor)

RAMS Başakşehir (6): Jerome Opoku (Arouca), Ousseynou Ba (Olympiakos), Matcho Djalo (Paços Ferreira), Miguel Crespo (Fenerbahçe), Berat Ayberk Özdemir (Al-İttifaq), Ömer Faruk Beyaz (Stuttgart)

Galatasaray (6): Gabriel Sara (Norwich), Elias Jelert (Kopenhag), Michy Batshuayi (Fenerbahçe), Victor Osimhen (Napoli), İsmail Jacobs (Monaco), Roland Sallai (Feriburg)

Kasımpaşa (6): Jhon Espinoza (Lugano), Cafu (Rotterdam), Kevin Rodriguez (Al Qadsiah), Nicholas Opoku (Amiens), Josip Brekalo (Fiorentina), Antonin Barak (Fiorentina)

Not: Kulüplerin yaz transfer döneminde transfer edip başka takımlara kiraladığı isimler değerlendirilmeye dahil edilmemiştir. (AA)

Süper Lig takımları yaz transfer döneminde 159 futbolcu transferi yaptı

En çok transferi 17 futbolcuyla Gaziantep FK yaparken, en az transferi 6 futbolcuyla Galatasaray, Başakşehir ve Kasımpaşa gerçekleştirdi

26,5

Yaz transfer döneminde takımların kadrosuna kattığı toplam 159 ismin yaş ortalaması 26,5 oldu



Transferlerin 107'si yabancı, 52'si yerli oldu

SÜPER LİG TAKIMLARININ YAZ TRANSFER DÖNEMİNDE KADROSUNA KATTIĞI FUTBOLCU SAYILARI:



Kayserispor, Samsunspor ve Adana Demirspor yasakları nedeniyle transfer yapamadı

14.09.2024

AA



DOSYA | SÜPER LİG'DE TRANSFER

SÜPER LİG TAKIMLARI, 159 TRANSFERİN 101'İNİ YURT DIŞINDAN GETİRDİ

**Süper Lig takımları, 159 transferin
101'ini yurt dışından getirdi**

Anadolu Ajansının (AA) hazırladığı dosya haberin bu bölümünde Süper Lig takımlarının 2024-2025 sezonu

yaz transfer döneminde gerçekleştirdiği transferler ele alındı.

Süper Lig'in 16 kulübü, yaz transfer döneminde kadrolarına 159 oyuncu kattı. Bu futbolculardan 101'i yurt dışından gelirken 58'i Türkiye'den alındı.

Adana Demirspor, Kayserispor ile Samsunspor, transfer tahtası kapalı olduğu için takviye yapamadı.

En fazla ithal Trabzonspor yaptı

Süper Lig takımlarından yurt dışından en fazla oyuncuyu Trabzonspor getirdi.

Karadeniz temsilcisi, kadrosuna kattığı 13 futbolcunun tamamını yurt dışından transfer etti.

Trabzonspor gibi transferlerinin tamamını yurt dışından yapan bir diğer takım ise Kasımpaşa oldu. İstanbul temsilcisi, kadrosunu 6 isimle güçlendirirken bu oyuncuların hepsi Türkiye dışındaki ekiplerden geldi.

Trabzonspor'un ardından en fazla ithal oyuncu transferini 11 futbolcuyla Gaziantep FK yaptı.

Göztepe ise 10 ithal futbolcuyla bu anlamda üçüncü sırada yer aldı.

En az ithal oyuncu transferini ligin yeni takımı Eyüpspor yaptı. Kadrosunu 11 isimle güçlendiren İstanbul temsilcisi, bu futbolculardan 10'unu Türkiye'deki takımlardan transfer ederken yalnızca 1 oyuncuyu yurt dışından getirdi.

10 Türk ülkesine döndü

Takımlar, yurt dışından 10 Türk futbolcu getirdi. Yurt dışından alınan 101 futbolcunun 10'unu Türk vatandaşları oluşturdu.

Berat Çeken, Berat Özdemir, Ömer Faruk Beyaz, Koray Günter, Melih İbrahimoğlu, Tunahan Taşçı, Serdar Saatçı, Ozan Tufan, Okay Yokuşlu ve Cihan Çanak, yeni sezonda kulüplerin transfer çalışmaları kapsamında ülkeye geldi. (AA)



DOSYA | SÜPER LİG'DE TRANSFER

SÜPER LİG'İN "EN PAHALISI" EN-NESYRİ

Süper Lig'in "en pahalısı" En-Nesyri

Trendyol Süper Lig'de 2024-25 sezonu birinci transfer ve tescil döneminin en fazla bonservis bedeli ödenen futbolcusu Fenerbahçe'nin kadrosuna dahil ettiği Faslı forvet Youssef En-Nesyri oldu.

Anadolu Ajansının (AA), Türk futbolunda 2024-2025 Futbol Sezonu Birinci Transfer ve Tescil Dönemi'nde yapılan transfer çalışmalarına ilişkin hazırladığı dosya haber çalışmasının bu bölümünde, yüksek bonservis bedeliyle dikkati çeken futbolcular ele alındı.

Transfer dönemi sona erene kadar kulüplerin Kamuyu Aydınlatma Platformuna (KAP) yaptığı bildirimler ve resmi açıklamalara göre, İspanya'nın Sevilla ekibinden Fenerbahçe'ye transfer edilen Faslı golcü Youssef En-Nesyri'ye 19 milyon 500 bin avro bonservis bedeli ödendi.

En-Nesyri, Mario Jardel'in rekorunu 24 yıl sonra kırdı. Sarı-lacivertli ekibin Youssef En-Nesyri için açıkladığı 19 milyon 500 avroluk bonservis bedeli, Süper Lig tarihinde bir futbolcuya ödenen en yüksek miktar oldu.

Faslı futbolcunun transferi, 2000 yılında Porto'dan Galatasaray'a 17 milyon avro bedelle gelen Brezilyalı golcü Mario Jardel'e ödenen bonservis bedelini de geride bırakarak 24 yıllık rekoru kırdı.

Fenerbahçe, En-Nesyri'nin ardından en yüksek bedeli Çağlar Söyüncü için ödedi. Geçen sezon devre arasında sarı-lacivertli ekipte kiralık forma giyen milli futbolcunun bonservisini alan Fenerbahçe, bu transfer için İspanya'nın Atletico Madrid takımına 8 milyon 500 bin avro ödedi.

En-Nesyri'ye ödenen bonservis bedeliyle rekor kıran Fenerbahçe, kiralama ücretinde de ilk sıraya yerleşti.

Sarı-lacivertli ekip, Suudi Arabistan'ın Al-Ahli takımından Allan Saint-Maximin'i 8 milyon avro karşılığında kiralarken, bu anlamda da Süper Lig rekorunu kırdı. Fenerbahçe, oyuncunun yıllık ücretinin Al-Ahli tarafından ödeneceğini de açıklamasında belirtti.

Galatasaray tarihinin en pahalısı Sara

Süper Lig'de son 2 sezonu zirvede tamamlayan Galatasaray, 6 isimle kadrosunu güçlendirdi. Sarı-kırmızılı ekibin İngiltere Premier Lig takımlarından Norwich'ten kadrosuna kattığı orta saha oyuncusu Gabriel Sara, 18 milyon avroluk bonservis bedeliyle Galatasaray tarihinin en pahalı oyuncusu oldu. Sarı-kırmızılı kulüp, Danimarka'nın Kopenhag takımından kadrosuna dahil ettiği sağ bek oyuncusu Elias Jelert için de 9 milyon avro ödedi.

İtalyan futbolcu Nicolo Zaniolo'yu Atalanta'ya kiralık gönderen Galatasaray, bu anlamda da lig rekoru kırdı. Zaniolo için 6 milyon 400 bin avro kiralama bedeli alan sarı-kırmızılılar, Süper Lig tarihinde bir futbolcu için en yüksek bedelle kiralık başka kulübe gönderen takım oldu.

5 futbolcu için 61 milyon avro bonservis bedeli ödendi

Fenerbahçe ve Galatasaray, transfer döneminde 5 oyuncu için toplamda 61 milyon avro bonservis bedeli ödedi.

Sarı-lacivertli takım, Youssef En-Nesyri ve Çağlar Söyüncü için toplam 28 milyon avro bonservis öderken, Galatasaray da Gabriel Sara, Elias Jelert ve Roland Sallai'yi 33 milyon avro ödedi. İki kulübün kasasından 5 futbolcu için 61 milyon avro bonservis bedeli çıktı.

Trabzonspor, 19 milyon 670 bin avro ödedi

Kadrosunu 13 isimle takviye eden Trabzonspor, en yüksek bonservis bedelini Avusturyalı futbolcu Muhammed Cham için ödedi. Fransa'nın Clermont ekibiyle bu futbolcu için 4 milyon avro karşılığında anlaşan bordo-mavili ekip, transfer döneminde bonservis bedeli ve kiralama için toplamda 19 milyon 670 bin avro ödeme yaptı. Braga'dan Serdar Saatçı'ya 2 milyon 500 bin avro, Boavista'dan Pedro Malheiro'ya 2 milyon avro, Hull City'den Ozan Tufan'ı 2 milyon avro ve Standard Liege'den Cihan Çanak'ı 2 milyon avro bedelle transfer eden Karadeniz ekibi, Braga'dan forvet oyuncusu Simon Banza için de Portekiz ekibine 2 milyon avro kiralama bedeli ödedi. Arseniy Batagov, Denis Draguş ve Okay Yokuşlu, Trabzonspor'un bonservis bedeli karşılığında kadrosuna kattığı diğer isimler oldu.

Beşiktaş, futbolculara ödenecek rakamları açıkladı

Emirhan Topçu, Can Keleş ve Cihan Çanak'ı bonservis bedeli ödeyerek kadrosuna katan Beşiktaş; Rafa Silva ve Gabriel

Paulista'yı bedelsiz, Cher Ndour, Joao Mario ve Felix Uduokhai'yı de kiralık olarak kadrosuna kattı. İtalya'nın Lazio ekibinden kadroda dahil edilen golcü futbolcu Cihan Çanak için yıllık 6 milyon avro ödeneceğini duyuran siyah-beyazlılar, Portekizli futbolcu Rafa Silva'ya da yıllık aynı miktarda ödeme yapılacağını belirtti.

Atletico Madrid'den transfer edilen Gabriel Paulista'nın sözleşme detaylarıyla da ilgili bilgi veren kulüp, bu futbolcu için ilk 2 yıl 2 milyon 120 bin avro, üçüncü yıl ise 2 milyon 110 bin avro garanti ücret ödeneceğini, ayrıca 1 milyon avro da imza parası verileceğini duyurdu.

Fenerbahçe ve Galatasaray'dan dikkati çeken bonservis gelirleri

Süper Lig ekipleri, transfer döneminde önemli oyuncu satışlarına da imza attı.

Fenerbahçe'den İngiltere'nin Brighton ekibine transfer olan milli futbolcu Ferdi Kadıoğlu, kulübüne rekor gelir sağladı.

30 milyon avro bonservis yanı sıra 750 bin avro yetiştirme geliri elde eden Fenerbahçe, Türkiye'nin en yüksek bedelli futbolcu satışına da imza attı.

Galatasaray da bu sezon satış ve kiralık gönderdiği isimlerden, Kamuyu Aydınlatma Platformuna yaptığı açıklamaya göre 28 milyon 650 bin avro gelir elde etti.

Milli futbolcu Kerem Aktürkoğlu'nun Portekiz ekibi Benfica'ya 12 milyon avro karşılığında gönderen sarı-kırmızılılar, Tete'yi Yunanistan takımı Panathinaikos'a 4 milyon 750 bin avroya, Emin Bayram'ı da Belçika'nın Westerlo ekibine 4 milyon avroya sattı.

Galatasaray; Zaniolo ve Zaha'nın kiralama bedellerinden de kasasına 9 milyon 400 bin avro koydu. Kulüp, Zaha'yı Fransa'nın Lyon ekibine 3 milyon avroya kiralarken, Zaniolo'yu da Atalanta'ya 6 milyon 400 bin avro bedelle kiralık gönderdi.

Zaniolo'nun kiralama bedelinden elde edilen gelir, Süper Lig'de bir kulübün kiralama yoluyla kasasına en fazla para koyduğu miktar oldu.

Süper Lig'in bu sezon en pahalı transferleri

Süper Lig'de 2024-2025 sezonunun en pahalı transferleri şöyle:

Youssef En-Nesyri: 19 milyon 500 bin avro (Fenerbahçe)

Gabriel Sara: 18 milyon avro (Galatasaray)

Elias Jelert: 9 milyon avro (Galatasaray)

Çağlar Söyüncü: 8 milyon 500 bin avro (Fenerbahçe)

Roland Sallai: 6 milyon avro (Galatasaray)

Muhammed Cham: 4 milyon avro (Trabzonspor)

(AA)



SÜPER LİG TAKIMLARI 107 YABANCI FUTBOLCU ALDI

**Süper Lig
takımları
107 yabancı
futbolcu aldı**

Süper Lig'de mücadele eden ekipler, kadrosuna 159 futbolcu

dahil etti. Yeni transfer edilen oyunculardan 52'sini yerli, 107'sini yabancı futbolcular oluşturdu.

En fazla yabancıyı Gaziantep FK aldı

Süper Lig takımlarından en fazla yabancı oyuncu transferine Gaziantep FK imza attı. 17 transferle en fazla takviye gerçekleştiren kulüp olan kırmızı-siyahlıların takviyelerinden 12'si yabancı oldu.

Gaziantep FK'nin ardından en fazla yabancıyı ise Trabzonspor ve Göztepe aldı. Her iki takım da kadrosunu 13 futbolcuyla takviye ederken, bu oyuncuların 9'u yabancı isimlerden oluştu. Transfer yasağı bulunan Adana Demirspor, Bellona Kayserispor ile Samsunspor kadrolarına takviye yapamazken en az yabancı oyuncuyu 4'er futbolcuyla Corendon Alanyaspor, RAMS Başakşehir ve Fenerbahçe transfer etti.

**En fazla Portekizli ve
Brezilyalı geldi**

Süper Lig'de transfer yapan 16 kulüp, 47 farklı ülke vatandaşı 107 yabancı futbolcu kadrosuna katarken bu futbolcular arasında en büyük pay 9'ar oyuncuyla Portekizliler ve Brezilyalıların oldu.

Bu oyuncuları 7 Nijeryalı, 6'şar Fransız, Senegalli ve Sırp, 4'er Bosna Hersekli, Hırvat ve İngiliz, 3'er Polonyalı ve Yunan futbolcu takip etti. Arnavutluk, Belçika, Çekya, Demokratik Kongo, Fas, Gana, Gambiya, İtalya, Kamerun ve Romanya vatandaşı 2'şer oyuncu Süper Lig kulüpleriyle sözleşme imzaladı.

Bu ülkeler dışında Almanya, Angola, Arjantin, Avusturya, Bulgaristan, Cezayir, Curaçao, Danimarka, Ekvador, Fildişi Sahili, Güney Kore, İspanya, İsviçre, Japonya, Karadağ, Kongo, Kosta Rika, Macaristan, Mali, Martinik, Norveç, Orta Afrika, Paraguay, Tanzanya, Ukrayna ve Yeşil Burun Adaları vatandaşı olan birer oyuncu da Süper Lig'deki kulüplerle anlaşmaya vardı.

Süper Lig'de kulüpler 107 yabancı futbolcuyla sözleşme imzalarken Galatasaray ve Kasımpaşa, transferdeki tercihlerin tamamını yabancı oyunculardan yana kullandı. 2 kulüp de kadrosuna 6'şar yabancı futbolcu dahil etti. (AA)



SÜPER LİG'DE YENİ TRANSFERLERİN YAŞ ORTALAMASI 26,5

**Yeni transferlerin
yaş ortalaması 26,5**

Yaz transfer döneminde ligdeki ekipler, 159 transfere imza attı.

Alınan oyuncuların yaş ortalaması, 26,5 olarak gerçekleşti.

Transferde en yüksek yaş ortalaması 29,5 ile Eyüpspor'un oldu. Bu takımı 28,1 ortalamaıyla Sivasspor, 28 ortalamaıyla da Kasımpaşa takip etti.

Transfer operasyonunda en az yaş ortalamasını ise 24,2 ile Göztepe yakaladı. İzmir ekibini 24,7 ortalamaıyla Başakşehir ve 25,1 ortalamaıyla Alanyaspor izledi.

En yaşlısı Anthony Nwakaeme

Süper Lig ekiplerinin transferleri arasında en tecrübeli isim, Trabzonspor'a geri dönen Anthony Nwakaeme oldu.

Bordo-mavili takıma geri dönen 35 yaşındaki futbolcu, yaz transfer döneminde gerçekleştirilen 159 transfer arasında en yaşlı isim olarak dikkati çekti.

Süper Lig'in yeni ekibi Bodrum FK ise transfer döneminde en genç oyuncuyu kadrosuna katan takım oldu. Muğla temsilcisi, Altay'dan 17 yaşındaki orta saha oyuncusu Enes Öğürce'yi transfer etti. (AA)



DENEMELER

Batılılaşmak mı Çağdaşlaşmak mı? (3)

Kavramların özünü iyi ve doğru yakalamak gerek.

Çağdaş uygarlık derken Mustafa Kemal, şu gördüğümüz Batı uygarlığını ya da insanlık tarihinin ilk Milli Kurtuluş Savaşını vererek yendiği, altettiği Batı'yı kastetmemiştir.

Katıksız ve iflah olmaz bir Atatürk ve Kemalizm düşmanı olan İsmail Kılıçaslan'ın, *"Batı'ya, sadece Batı'ya, hep Batı'ya"* diyerek işaret ettiği *"Batılılaşarak modernleşme yaklaşımı"* gerçek olsaydı, yani Batı'ya benzemeyi mutlak hedef göstermiş olsaydı milletine, o zaman küt kuyruğunu sallayarak dolaşan *"onca insanın kanını niçin akıttığı"* soru akrebi zihinlere musallat olurdu.

Batı gelmiş İstanbul'a kurulmuştu zaten.

Biz onlara gideceğimize onlar bize gelmişti.

Ne güzel halvet olurduk, Anadolu'ya geçip de onca meşakkati çekmenin, onca kanı akıtmanın âlemi var mıydı?

Hayır, çağdaşlaşmak (muasırlaşmak) bu değildir!

MUSTAFA KEMAL SADECE "DOĞUDAN GELEN ETKİLERDEN" DEĞİL, "BATI'DAN GELEN ETKİLERDEN" DE BAHSEDER

Batı'nın burjuva demokratik devrimleriyle yaratılmış bilim, devrimci ve demokratik kültür ve kurumlarını hedeflemiştir Mustafa Kemal.

Ayrıca onların da kaba ve ilkel bir taklidini değil, onları özümleyerek kendi öz milli kültürümüze ve akılcı bir yöntemle sentezi, imbikten süzülmeyle amaçlamıştır.

Mustafa Kemal, **Avrupamerkezci kültür ve anlayışlara temelden karşıdır.**

O sadece "Doğudan gelen etkilerden" değil, "Batı'dan gelen etkilerden" de bahseder.

O; her alanda, ekonomide, kültürde, adliye, politikada vs. toplumun bütün alanlarında bağımsızlıktan, yani "istiklali tam"dan, tam bağımsızlıktan yanadır.

Hedef ve amacı her daim bu olmuştur.

Herhangi bir alanda, özellikle de *siyasal bağımsızlık* konusunda hedef alındı mı, çizmelerini getirtir, "bana çizmelerimi giydirtmeyin!" diye ihtar ederdi.

Batıcılıkta bağımsızlıktan tavizler vardır.

Batıcılıkta boğulma vardır.

Batıcılıkta kör çıkmazlarda debelenmek, lime lime parçalanmak vardır.

Batıcılıkta, ABD'nin BOP haritalarını, Süleymaniye'de askerimizin başına çuval geçirilmesini sineye çekmek, AB komiserlerinin yurdumuzun iç işlerine müdahalelerini, her birinin birer sömürge valisi edalarını sindirmek vardır.

Batıcılıkta toprak bütünlüğümüzden feragat vardır.

Batıcılıkta, Kıbrıs'ta KKTC'yi AB ve Rumlara teslim etme vardır.

Batıcılıkta, Güneydoğu illerimizin PKK/DEM Parti yönetimlerinde yerel yönetimlerin özerklik şartı gibi uluslararası sözleşmelerle kantonlaşması/ özerkleşmesi vardır.

Batıcılıkta güney sınırlarımız boyunca kukla "Kürt devleti" adıyla "2. İsrail devleti"nin inşası vardır.

Batıcılıkta, çevremizi üslerle kuşatarak Türkiye'ye silah gösteren ABD-İsrail-Yunanistan haydutluğuna göz yumma, görmezden gelme vardır.

Batıcılık, Atlantikçiliktir;

Atatürk'ün ölümünden bu yana 70 yıldır başımızın dertten kurtulmamasıdır.

TÜRKİYE'NİN MECBURİYETLERİ

Çağdaşlaşmak yolunda ise; canlı bir yaşam vardır;

Bağımsızlık, hürriyet, başı dik tutma, kendine güven, üretim odaklı ekonomi, kendi kendine yetme vardır.

Bugün ise; çağdaşlaşmak, yükselen uygarlık, yani Avrasya demektir.

Ve; Türkiye'nin dokularında daha çok Avrasya vardır.

Türkiye'nin mecburiyetidir.

Ve; epeydir, Türkiye'nin yönünü yavaş yavaş Avrasya'ya döndürdüğünü, Batı bile keşfetmiştir.

Bu nedenle kızılca kıyameti koparmaktadır.

Eğitimde her Eylül'de değişmeyen gündem;

Devlet okullarının ihtiyacını veliler neden karşılıyor, MEB'in bütçesi nerede?

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in *"Kayıt parası alınması asla ve kat'a mümkün değil."* dediği devlet okullarında **"bağış"** adı altında istenen kayıt paraları 100 bin liraya dayandı.

KARAR'a konuşan ekonomist Uğur Emek, *"Türkiye OECD ülkeleri arasında ilköğretime ayırdığı bütçeyle sondan üçüncü, liselerde ise sondan ikinci. Milli Eğitim Bakanlığı bütçesi artırılmalı."* dedi.

25 bin lira, 50 bin lira, 100 bin lira...

Devlet okulu kayıt fiyatları her eğitim-öğretim döneminde biraz daha tırmanıyor. İstanbul'da bir ortaokulda, 5. sınıfa başlayan öğrencilerden İngilizce ağırlıklı ek kaynak kitaplar için 10 bin lira, kayıt için 15 bin lira olmak üzere 25 bin lira alındı. Parayı ödemeyen öğrenciler, kayıtlarının yapılmamasıyla tehdit edildi. Yine İstanbul'da bir devlet okulu idaresi, ilköğretim 1. sınıfa başlayan öğrenciler için 100 bin lira kayıt parası istedi. Veliler "bağış" olarak okulun banka hesabına gönderdikleri tutarı pazarlıkla indirebildi. Kimisi 80 bin lira ödedi, kimisi 50 bin lira.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 9 Eylül'de yeni eğitim-öğretim yılı açılışını yaparken, *"Okul müdürü hangi gerekçeyle kimden kayıt ücreti isteyebilir? Asla ve kat'a kayıt parası, kayıt ücreti ya da sınıf şube seçimi gibi konularla ilgili olarak okul yöneticilerimizin böyle bir şey alması mümkün değil. Diğerleri ile ilgili alanlar varsa da gereğini biz zaten yapıyoruz."* demişti. Velilerin ödediği tutarlar ise, durumun hiç de Bakan Tekin'in dediği gibi olmadığını gözler önüne serdi. Okul idarelerinin resmi evrakla aldıkları ödeme işlemleri eğitim sisteminin yeni normaldi oldu.

'TÜRKİYE EĞİTİME AYRILAN BÜTÇEDE SON SIRALARDA'

Bakan Yusuf Tekin, 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu'nda en büyük payın bu yıl da eğitime ayrıldığını söylemiş, Milli Eğitim Bakanlığı bütçesinin 38 milyar 294 milyon dolara çıkarıldığını kaydetmişti. Eski Devlet Planlama Teşkilatı Uzmanı ve Karar gazetesi yazarı Uğur Emek, MEB'in bütçesinin yetersiz olduğunu şu sözlerle ifade etti:

"Var olan devlet yollarının yanına otoyol yapıyorlar. Türkiye bu kadar zengin değil. Bu bir öncelik, tercih meselesi. Türkiye OECD ülkeleri arasında ilköğretime ayırdığı bütçeyle sondan üçüncü. Türkiye'den sonra Romanya ve Meksika geliyor. Liselere ayrılan bütçede ise sondan ikinci. Milli Eğitim Bakanlığı bütçesi artırılmalı. Alınan bağışlardan belli bu. Okullarda kırtasiye ödemesini veliler yapıyor. Ben de kayıta bağış yaptım, okula kırtasiye desteği de sağladık."

OKUL İHTİYAÇLARINI VELİLER KARŞILIYOR

Veliler ücretsiz eğitim hakkı olduğunu hatırlatarak neden devlet okuluna "bağış" yapmak zorunda olduklarını sorduklarında, temizlik görevlilerinin maaşları, tuvalet kağıdı gibi hijyen malzemelerinin buradan karşılandığı cevabını alıyor.



Zaten velilerden istenen yalnızca kayıt parası da değil. Para alınmayan durumlarda fotokopi kağıdı, şeffaf dosya, posta pulu gibi okul ihtiyaçları velilerden talep ediliyor.

İstanbul'da ortaokula giden çocuğunu devlet okuluna yazdıran bir veli, okulun çok kirli olduğunu, kendilerinden ıslak mendil, kağıt havlu gibi temizlik malzemeleri istendiğini ifade etti. Sınıf öğretmeninin velilere ilettiğine göre önce ilk 5 öğrenci gerekli malzemeleri alacak. Malzemeler bittikçe diğer öğrenciler 5'erli gruplar halinde malzemeleri yenileyecek.

Bursa'da bir devlet lisesinde 5 top fotokopi kağıdı, 100 TL'lik posta pulu, 1 paket 100'lük şeffaf dosya, 1 paket 50'lik mavi telli dosya istendi.

Tüm Öğretmenler Birliği Sendikası'na ulaşan bir veli, *"Ya bunları alın ya da 1000 lira kırtasiye parası verin, dediler. 1000 lira da bağış istediler. 2000 lira verdik. Başta makbuz vermek istemediler, biz isteyince verdiler."* dedi.

Giresun'da bir veli, yeğeninin gittiği devlet okulunda okul müdürünün temizlik görevlisi yetersizliğini gerekçe göstererek, *"Temizlik görevlileri tuvalet temizliği ve taşıma gibi ağır işleri yapacak. Sizler de sınıflarınızı temiz bırakmaya özen gösterin."* dediğini aktardı. 1. sınıfa başlayan çocuğu için ise kayıt sırasında, *"Devlet ek kaynak kitap almamızı yasakladı."* diyerek 1 top fotokopi kağıdı istediklerini söyledi.

Konuyla ilgili konuşan bir eğitimci, *"Milli Eğitim'in verdiği bütçenin okulları geçindirecek düzeyde olduğunu düşünmüyö-*

rum. Okullar fazladan eleman çalıştırıyor. Onların maaşlarının ödenmesi gerekiyor. Özellikle temizlik konusunda çok gider var. Okulların biraz da veli desteğiyle dönmesi gerekiyor ama 100 bin lira gibi bir talep çok uçuk." dedi.

ÖĞRETMENLER VE PERSONELDEN TASARRUF

Okullardaki bir diğer uygulama ise İşgücü Uyum Programı projesi oldu. İŞKUR'un "İşgücü Uyum Programı" kapsamındaki ilk iş birliği Millî Eğitim Bakanlığı ile yapıldı. Buna göre, okullarda görevlendirilecek olan temizlik personeli ilk dört haftada haftalık 5 gün, sonraki haftalarda haftalık 3 gün çalışacak. Okul ortamı hijyeni konusunda kaygı uyandıran bu uygulama bir yandan da güvensiz çalışma koşulları içeriyor çünkü bu personele günlük 566,73 lira "cep harçlığı" ödenecek. Genel sağlık sigortası haricinde devletçe verilen prim ve işverenden kesilen primler ise ödenmeyecek.

Kaldı ki devlet okullarındaki bu **"tasarruflu"** gidişat öğretmen istihdamında da kendini gösteriyor. Türk Eğitim-Sen'in 71 il valiliğinden aldığı verilere göre 2023 yılı itibarıyla MEB'e bağlı kurumlarda 66 bin 780 ücretli öğretmen çalışıyor. Bu yıl da yeni ücretli öğretmenler görevlerine başladı ancak söz verilen 20 bin sözleşmeli öğretmen ataması hâlâ yapılmadı. Ücretli öğretmenlikte maaşlar, haftalık ders saati üzerinden belirleniyor. Bu sene haftalık 20 saat derse giren bir öğretmen 13 bin 250 lira, 24 saat derse giren öğretmenler 15 bin 750 lira, 30 saat derse giren öğretmenler ise 19 bin 250 lira maaş alacak. (karar.com)

Tefenni ve Karamanlı arasında 'yayla sınır' anlaşmazlığı!



Burdur'un batı kesiminde yer alan birbirine çok yakın iki ilçe Tefenni ile Karamanlı arasındaki yayla anlaşmazlığı sorunu yine gündemde...

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, Karamanlı ile Tefenni arasında dokuz yıldır devam eden yayla sınır anlaşmazlığına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Alagöz, Karamanlı Çiftçi Malları Koruma bekçilerinin yaylalardan otlak bedeli talep etmesiyle Elmalı ve Ulu yaylalarında başlayan anlaşmazlığın 2022 yılında yeniden gündeme geldiğini belirtti.

Alagöz, bu süreçte **Ulu Yayla'nın Karamanlı ilçesine, Elmalı Yayla'nın ise Tefenni ilçesine ait olduğu** yönünde bir sözlü anlaşmaya varıldığını, ancak Tefenni Belediyesi'ne resmi bir bilgilendirme yapılmadığını ifade etti.

2023 yılında Tefenni Belediyesi'nin konuyla ilgili dava açtığını belirten Alagöz, Karamanlı'daki yetkililerin başta bu düzenlemenin Tefenni'ye haksızlık olduğunu dile getirdiklerini ancak dava sürecine itiraz ettiklerini söyledi.

Son olarak, Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu'nun sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda Karamanlı halkını yaylaya davet etmesi, iki ilçe arasında gerilime neden oldu.

Alagöz, Tefenni halkından bu çağrıya yanıt vermeyerek yaylaya çıkmamalarını istedi ve yargı sürecine güvenilmesi gerektiğini belirtti.

Tefenni Belediye Başkanı Alagöz'ün açıklaması şöyle:
"Kıymetli Tefenni'li hemşerilerim;

Bilindiği üzere yaklaşık 9 yıl önce Karamanlı Çiftçi Malları Koruma bekçilerinin yaylalardan otlak bedeli almak istemesi ile beraber Elmalı ve Ulu yaylada komşu ilçemiz ile bir yayla sınır anlaşmazlığı çıkmış ve Yayla' da hoş olmayan tartışmalar vuku bulmuştu. Hemen akabinde Karamanlı İlçe Belediye Başkanı Sayın Fatih Selimoğlu bey, İlçe Kaymakamlarımız ve Jandarma Komutanlarımız ile beraber bir araya gelinmiş, anlaşmazlıklar giderilmiştir.

Nitekim 2022 yılının sonunda Ulu yayla ve Elmalı yayla için (başta Belediyemiz olmak üzere Tefenni'deki hiçbir resmi kuruma bilgi verilmeden ve yazı gönderilmeden, alelacele) Karamanlı İstiklal mahallesine tapu çıkartılmış ve yine ön inceleme için bilirkişiler ile beraber Yaylaya çıkılmış, Ulu yaylanın Karamanlı ilçemize ait olduğu Elmalı Yaylanın ise Tefenni ilçesine ait olduğu konusunda sözlü anlaşmaya varılmıştır.

Yine, şahsım, MHP Burdur İl Başkanım Sayın Gültekin Oktay, Karamanlı Belediye Başkanı Sayın Fatih Selimoğlu, o dönem Ak Parti İl Başkanı Sayın Volkan Mengi, bir arkadaşımızın ev sahipliğinde bir araya geldik. Kendilerinin böyle bir uygulamadan haberlerinin olmadığını ve Tefenni'nin bu

konuda haklı olduğunu ayrı ayrı beyan etmişler ve hak neyse gerekeni yapacaklarını, Elmalı tapusunun iptali için Belediyemizce dava açılmasını, dava açıldığında davayı kabul edeceklerini söylemişlerdir.

Belediyemizce 19.01.2023 tarihinde dava açılmıştır. Davayı kabul edeceklerini ve hali hazırdaki uygulamanın Tefenni'ye haksızlık olduğunu beyan edenler, davaya itiraz etmiş, ağızlarından çıkan sözü yemişlerdir. Neyse bu durumlara alışkın olduğumuz için ses çıkarmadık.

Ancak hal böyleyken bugün akşam saatlerinde Karamanlı Belediye Başkanının sosyal medya paylaşımı iki ilçenin son dönemlerde kurulan tüm iyi niyetli ilişkilerinin ortasına bomba gibi düşmüştür. Sayın Belediye Başkanı tüm Karamanlı halkını yaylaya davet etmiş, gerginliğin fitilini ateşlemiştir.

Kıymetli Tefenni'li hemşerilerim;

Karamanlı Belediye Başkanının çağrısının tersine Çarşamba günü hiç bir Tefenni'li hemşerimin yaylaya çıkmasını istemiyorum.

Ülke olarak gerek dış politika, gerekse ekonomik kriz ile amansız mücadele vermeye çalıştığımız bir dönemde 2 ilçe halkını karşı karşıya getirmek kimsenin menfaatine olmayacağı gibi bağımsız Türk yargı sisteminin kararını etki altına almaya yönelik bu girişim tam anlamıyla garabettir.

Bu olayda üzücü olan, paylaşmayı bilmeyen bir zihniyet ile ortak hastane projesinin başarılabilirliğine olan inancın sarsılmasıdır.

Bu duygu ve düşüncelerle tüm İlçe halkımızın gelişmeleri sükunetle takip etmesi, yaylaya çıkmaması ve yüce Türk yargısına güvenmesi en büyük arzumuzdur."

Tefenni belediye başkanı Ümit Alagöz'ün bu çıkışına; Karamanlı belediye başkanı Fatih Selimoğlu ise; sosyal medya hesabından "Elmalı Yaylamıza sahip çıkalım" çağrısında bulunurken, "Karamanlı ve Tefenni iki ilçe ortak hastane yapma kararı, Karamanlı'nın Tefenni'ye yayla sınırını vermesi anlamı taşıyor. Yayla ile Hastane ne alaka?" paylaşımında bulundu.

Karamanlı belediye başkanı Fatih Selimoğlu, "ELMALI YAYLAMIZA SAHİP ÇIKALIM" başlıklı sosyal medya paylaşımında şu ifadelere yer vermişti:

"Saygıdeğer Hemşerilerim;

Karamanlı ilçemiz sınırlarında olan Elmalı Yayla'nın sınır iptali için davası açılmıştır.

18.09.2024 Çarşamba günü saat 11:00'da yaylada mahkeme heyetince keşif yapılacaktır.

Elmalı Yaylamıza sahip çıkmak ve keşfe katılmak için Çarşamba günü saat 08.30'da Belediye Hizmet Binası ve Pazar yerinde toplanarak 9:15'de Elmalı Yaylamıza çıkacağız. Esnaflarımızın sağ duyulu olarak keşfe katılmak adına işyerlerini kapatması ve tüm halkımızın katılım sağlaması ilçemiz ve yaylamız adına önemlidir. Haydi Karamanlı Yaylamıza sahip çıkalım. Bu duygu ve düşünce ile Çarşamba günü tüm halkımızı bekliyoruz."

(YENİ GÜN MEDYA - DERLEME)



Burdur'a, İlçelere Yeni Yatırım Müjdeleri: Gölhisar ve Bucak İçin İhaleler Açıklandı

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, il genelindeki yatırımlara ilişkin önemli gelişmeleri, dün yaptığı açıklamayla kamuoyuyla paylaştı. Özboyacı, AK Parti hükümetinin hazırlayıp Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne sunduğu genel bütçeden Burdur'a yönelik yatırımların hız kesmeden devam ettiğini belirtti. Gölhisar ve Bucak ilçeleri için iki yeni yatırımın ihale tarihlerinin belirlendiğini müjdeledi.

Yapılan açıklamaya göre, Gölhisar İmam Hatip Lisesi'nin 100 öğrenci kapasiteli pansiyon binasının revize projesi için ihale tarihi 19 Eylül 2024 olarak belirlendi. Bunun yanı sıra, Bucak Devlet Hastanesi'nin bakım ve onarım işinin ihalesi de 27 Eylül 2024'te yapılacak.

Mustafa Özboyacı, bu yatırımların Burdur halkının hizmetine en kısa sürede sunulması için çalışmaların titizlikle sürdürüldüğünü ifade etti, ayrıca, bu yatırımların kazandırılmasında başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Burdur Milletvekilleri Prof. Dr. Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz ile Burdur Valisi Türker Öksüz ve emeği geçen tüm yetkililere teşekkürlerini iletti.

Burdur'a yapılan bu yatırımların, il genelindeki eğitim ve sağlık altyapısına önemli katkılar sağlayacağı belirtildi.

HABER MERKEZİ



İlçelere yeni başkanlar

AK Parti Gölhisar İlçe Başkanı Mevlüt Erdem, görevinden istifa etti

AK Parti Burdur'da il kongresi ve ilçe kongreleri öncesi, ilçelerde yeni görevlendirmelere devam ediyor.

AK Parti Gölhisar İlçe Başkanı Mevlüt Erdem, görevinden istifa ettiğini açıkladı.

AK Parti Gölhisar İlçe Başkanı Mevlüt Erdem, 2019 yılından bu yana sürdürmekte olduğu Gölhisar İlçe Başkanlığı görevinden istifa ettiğini açıkladı. Erdem, istifasını duyurduğu açıklamada, kendisine destek olan ailesine, yönetim kuruluna ve Gölhisar halkına teşekkürlerini iletti, geçmiş ve mevcut AK Parti il başkanlarına ve milletvekillerine de teşekkürlerini sundu.

Erdem'in açıklaması;

"2019 yılından bu yana yürütmekte olduğum Gölhisar AK Parti İlçe Başkanlığı görevinden bugün itibarıyla ayrılmış bulunmaktayım.

Bugüne kadar bizlerden desteklerini esirgemeyen eşim ve çocuklarıma, Yönetim Kurulu Üyelerime, Kadın ve Gençlik Kolları Üyelerime, Gölhisar Halkımıza, önceki dönem İl Başkanımız ve Milletvekillerimize, mevcut İl Başkanımız ve Milletvekillerimize teşekkürü bir borç bilirim."

HABER MERKEZİ

ZAYİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Mimarlık - Mühendislik Fakültesi'nden aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

YUSUF EMRE ÇELİK

ZAYİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'ndan aldığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

CEREN AY

BURDUR'DA SAKLI KALAN DOĞAL HAZİNE

Bucak Kargı Sığla Ormanı



YENİ GÜN MEDYA - DERLEME HABER

Bu Ormana Girmek Özel İzin Gerekir: Burdur'un Sığla Ormanı Hakkında Bilinmeyenler

Anadolu coğrafyasının özel yerlerinden biri olan Batı Akdeniz Bölgesi'ndeki Burdur ili sahip olduğu doğal güzellikleri ile de dikkat çekiyor. Burdur'un tabiat varlıkları, büyük bir potansiyel, turizm için de umutlu bir gelecek vaat ediyor..

İşte; Burdur'un belki de en güzel yerlerinden biri olan, aslında pek de bilinmeyen bir doğal güzelliği olan Bucak Kargı'daki Sığla Ormanları, Karacaören manzaralı eşsiz görüntüsüyle herkesi büyülüyor...

Burdur'un güzelliklerini tanıtmaya ideali taşıyan Vali Dr. Türker Öksüz, Burdur'daki Sığla Ormanı'nı sosyal medya ortamında kamuoyunun gündemine taşıdı.

Burdur Valisi Türker Öksüz, sosyal medya hesabı üzerinden Burdur'un en nadide doğal alanlarından biri olan Sığla Ormanı'nın muhteşem görüntülerini paylaştı ve bu özel bölge hakkında önemli bilgiler aktardı.

Vali Öksüz, Sığla Ormanı'nın yalnızca bilimsel ve eğitim amaçlı ziyaret edilebilen korunan bir alan olduğunu vurguladı.

Sığla Ormanı, biyolojik çeşitliliği ile dikkat çekiyor. Orman, içinde barındırdığı 54 familyaya ait 125 bitki türü ile bölgenin en değerli ekosistemlerinden biri olarak öne çıkıyor. Kargı Köyü, Bucak'ta yer alan bu doğa harikası,

nadir ve tehlikeye maruz kalan sığla ağacının en izole yayılış alanı olarak biliniyor.

Vali Öksüz'ün paylaşımında, sığla ağacının önemine de değinildi. Halk arasında "günlük ağacı" veya "amber ağacı" olarak bilinen bu endemik tür, yalnızca Türkiye'nin belirli bölgelerinde ve Rodos Adası'nda yetişiyor.

Sığla ağacının geçmişi Karyalılar dönemine kadar uzanırken, gövdesinden elde edilen yağın cilt, mide ve solunum yolu hastalıklarının tedavisinde kullanıldığı, aynı zamanda kozmetik, eczacılık ve gıda sektörlerinde de değerlendirildiği belirtiliyor.

1950'lerden itibaren bilinçsiz kullanım nedeniyle yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalan Sığla Ormanları, 1980'lerin sonunda Orman Genel Müdürlüğü tarafından koruma altına alındı.

Burdur'un Bucak ilçesinde yer alan Sığla Ormanı da 1987 yılında "Tabiatı Koruma Alanı" ilan edilerek sadece bilimsel ve eğitimsel çalışmalar için kullanıma açıldı.

Sığla Ormanı

Akdeniz bölgesi, Burdur il Bucak ilçesi hudutları içindedir. 88.5 Ha'dir. Nadir ve tehlikeye maruz bir tür olan sığla ağacının en elit ve izole yayılışı bu alanda görülmektedir. Bilim ve eğitim amaçlı kullanımlarla gelecek kuşakların yararlanması düşünülmüştür. Sığla, kızılçam, sığ saçlı meşe, kızılğaç, çınar, bitki türlerini oluşturmaktadır. Alanda dağkeçisi, sincap çeşitli sürüngen ve amfibi türleriyle çok sayıda yengeç bulunmaktadır.



Nail Olpak'tan Farkındalık Hamlesi! Ekonomi Basınıyla Burdur'da Tarihi ve Doğal Keşif...

Türkiye'de ekonomi, iş dünyasının önde gelen isimlerinden biri olan hemşehrimiz Nail Olpak, Burdur tanıtımına katkı sağ- layan bir etkinlik gerçekleştirdi. Uzun yıllar MÜSİAD başkanlığı yapan, şimdi de Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) başkanlığı görevini sürdüren Gölhisar İbexik doğumlu Nail Olpak, DEİK'in düzenlediği 'Basın Sohbetleri' etkinliğinin bu ay Burdur'da ger- çekleşmesine öncülük etti.

DEİK Başkanı Nail Olpak, etkinliği memleketi Burdur'da yaparak kentin tanıtımına katkı sağlamak istediklerini belirtti. Program kapsamında; Kibyra Antik Kenti, Lisinia Doğa Proje

Alanı ve Salda Gölü gibi Burdur'un önemli turistik noktaları da ziyaret edildi.

Gazete ve televizyonların ekonomi muhabirleriyle düzenli olarak gerçekleştirilen sohbet toplantıları için bu ay Burdur'u seçen Nail Olpak, etkinliği iki günlük bir program olarak planladı. Beraberindeki heyetle birlikte doğduğu Gölhisar ilçesine bağlı İbexik köyüne gelen Olpak, köy meydanında hemşehrileriyle bir araya geldi. Davul zurna ekibiyle karşılanan Olpak, köylülerle kısa bir sohbet gerçekleştirdi.

Etkinliğin ilk gününde, ekonomi basınının temsilcileriyle birlikte Kibyra Antik Kenti'ni ziyaret eden Nail Olpak ve heyetine, Kibyra Kazı Başkanı Prof. Dr. Şükrü Özdoğan tarafından kazı çalışmaları hakkında bilgi verildi. Akşam saatlerinde Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde düzenlenen toplantıda basın mensuplarıyla bir araya gelen Olpak, ekonomi üzerine değerlendirmelerde bulundu. Toplantıda gazeteciler, Nail Olpak'a doğum günü sürprizi yaparak bir pasta kesti.



"Burdur'un Değerlerini Tanıtmak İstedik"

Etkinliğin ikinci gününde Lisinia Doğa Proje Alanı ve Salda Gölü'nü ziyaret eden heyet, Burdur'un doğal güzelliklerini yakından görme fırsatı buldu.

Halk arasında günlük ağacı veya amber ağacı olarak bilinen Sığla Ağacı, ülkemizin özellikle; Muğla Merkez, Marmaris, Köyceğiz ve Fethiye ilçe sınırlarında, Denizli Acıpayam ilçesi, Burdur ili Bucak ilçesi ile Rodos Adası'nda yetişen koruma altına alınmış endemik bir türdür. Bu bölgeler haricinde dünyanın başka bir bölgesinde yetiştiğine dair bir bilgi bulunmamaktadır.

Geçmişe dönük arkeolojik kanıtlara göre Karyalılar'dan günümüze kadar Sığla Ağacı, çok farklı amaçlar için kullanılmıştır. Sığla Ağacı, odun olarak kullanılmasının yanı sıra gövdesinden elde edilen yağı birçok farklı alanda kullanılmaktadır. Ağacın odunsu gövdesinde ve kabuğunda balzam kanalları bulunmamasına rağmen, sonradan doğal veya bilinçli olarak yaralanması sonrasında yaranın çevresinde balzam kanalları meydana gelmektedir. Sığla Ağacı'ndan üretilen yağ; tedavi amaçlı olarak cilt, mide ve solunum yolu hastalıklarında kullanılmaktadır. Ayrıca Sığla Yağı kendine has kokusundan dolayı kozmetik, eczacılık ve gıda sektörleri tarafından kullanılmaktadır. Ülkemizde Sığla Ormanları 1950'lerden itibaren çevre halkının bilinçsiz kullanımı sonucunda giderek azalmış ve 1980'lerin sonlarına doğru Orman Genel Müdürlüğü (OGM) tarafından koruma altına alınmıştır.

Burdur ili Bucak ilçesinde bulunan Sığla Ormanı da 2873 sayılı Milli Parklar Kanunu'nun 2. maddesinin 4.paragrafı gereğince 27.7.1987 tarih ve OGM.MP.1.TKA.II.16 sayılı Bakanlık Olur'u ile tefrik edilerek "Tabiatı Koruma Alanı" ilan edilmiştir. Sadece bilim ve eğitim amaçlı olarak kullanılmaktadır."

Olpak, bu gezilerin amacının Burdur'un az bilinen tarihi ve doğal güzelliklerine dikkat çekmek olduğunu ifade etti. Burdur'un bilinen tarihi mekânlarından Sagalassos'un yanında Kibyra'nın da öne çıkarılması gerektiğini belirten Olpak, bu seyahatin bu tür değerleri ön plana çıkarmak amacı taşıdığını söyledi.

Salda Gölü'nün ziyareti sırasında basın mensupları, gölün durumu hakkında merak ettikleri soruları yerinde inceleme fırsatı buldu. Gölün çevresel durumu hakkında kamuoyunda oluşan soru işaretlerine değinen Olpak, basın mensuplarının gözlemleri sonucunda oluşan izlenimlerin olumlu olduğunu belirtti. Etkinliğe katılan 40'tan fazla basın mensubunun büyük bir kısmının Burdur'a ilk kez geldiğini söyleyen Olpak, ziyaretin Burdur'a dair olumlu izlenimler bıraktığını ifade etti.

"İstanbul Yerine Burdur'da Yapmayı Tercih Ettik"

Etkinlik sonrasında konuşan Nail Olpak, sohbet toplantılarını genellikle İstanbul'da yaptıklarını ancak bu kez Burdur'da düzenleyerek farklı bir yaklaşım sergilediklerini belirtti. Burdur'un doğal ve tarihi güzelliklerini tanıtarak kentin tanıtımına katkıda bulunmayı amaçladıklarını dile getiren Olpak, "Bu etkinlikle Burdur'un farkındalığını artırmayı başardığımızı düşünüyoruz. Basın mensuplarımızın gözlemleri sonucunda Burdur hakkında olumlu bir izlenim oluşturduk. Hem DEİK hem de MÜSİAD başkanlığım döneminde bu tür sohbet toplantılarını ekonomi basınıyla düzenli olarak yapıyoruz. Ancak bu sefer memleketimde yaparak ilimizin tanıtımına da katkı sunmayı hedefledik" dedi. Olpak, etkinlik sayesinde Burdur'un tarihi ve doğal zenginliklerinin ekonomi basını tarafından daha geniş kitlelere aktarılacağını ve ildeki potansiyelin daha fazla fark edileceğini sözlerine ekledi. ■ HABER MERKEZİ